第２号様式（第 10条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦長型）

授業料等免除（徴収猶予）申請書

      年  月  日

                  殿

                                         保護者 住   所

                                                氏   名

電話番号

      次のとおり授業料等の免除（徴収猶予）を申請します。

免除又は徴収の猶予を受けよう

とする者の氏名

在学する学校の名称、学年等

免除又は徴収の猶予を受けよう

とする授業料等の名称

授業料等の全部（一部）の免除又

は徴収の猶予を受けようとする

理由

                       申 請 書 の 記 入 例

第２号様式（第 10条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦長型）

                           授業料等免除（徴収猶予）申請書

  令和 ○年 ○月 ○日

  神奈川県立○○高等学校長 殿

                               〒231-8509

                                       保護者 住   所 神奈川県横浜市中区日本大通１

                                              氏   名 神奈川 太郎

電話番号 ０４５－２１０－△△△△

      次のとおり授業料等の免除（徴収猶予）を申請します。

免除又は徴収の猶予を受けよう

とする者の氏名
  神奈川 子太郎

在学する学校の名称、学年等

    県立○○高等学校 １年

免除又は徴収の猶予を受けよう

とする授業料等の名称

（授業料の場合）

 令和●年度授業料

授業料等の全部（一部）の免除又

は徴収の猶予を受けようとする

理由

例１  令和●年●月に失業し、収入が減ったため

例２  令和●年●月に父が入院し、収入が減ったため

    など、具体的に記入してください。